
Zarządzenie Nr 45/2019 

 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 25 listopada 2019 r. 
 
 
 
w sprawie: powołania stałej komisji likwidacyjnej w Starostwie Powiatowym  

           w Czarnkowie. 

 

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 marca 1998r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2019 poz. 511), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r                        

o rachunkowości ( Dz. U.  z 2019 r. poz. 351 ze zm.) oraz na podstawie oraz Zarządzenia    

Nr 6/2018 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1.1 Powołuje się stałą, komisję do likwidacji wyposażenia, pieczątek oraz pozostałego 

rzeczowego majątku trwałego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie w niżej 

wymienionym składzie: 

 

1. Anna Pawełczyk-Wojcieszyńska - przewodniczący 

2. Adam Górzyński - z-ca przewodniczącego 

3. Aleksandra Ginter - członek 

4. Agata Michalska - członek 

5. Barbara Lipska  - członek 

6. Wojtkowiak Michał  - członek 

7. Bartosz Ratajczak  - członek 

 

 

       2.Dopuszcza się pracę Komisji w składzie trzyosobowym 

 

§ 2. Sposób postępowania i dokumentowania podczas likwidacji majątku Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie określa instrukcja gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie 

Powiatowym stanowiąca załącznik do Zarządzenia Nr 1/2015 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2015 Starosty Czarnkowsko-Trzcianckiego z dnia        

22 października 2015r w sprawie: powołania stałej komisji likwidacyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 


